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				                    Редни број набавке: 30/2019
                    Предмет набавке: Електроматеријал и опрема за одржавање јавног осветљења


Број : 2683
Датум :10.12.2019.



ПИТАЊА ПОНУЂАЧА И ОДГОВОРИ
  У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
 Електроматеријал и опрема
 за одржавање јавног осветљења


Питање понуђача:
Poštovani
molimo za odgovore na sledeća pitanja vezana za javnu nabavku 30/2019 - Elektromaterijal i oprema za održavanje javnog osvetljenja, a vezano za tehničku specifikaciju:
1. Stavka 18 - osigurač rastavljač EFT 10A - Da li se misli na nosač staklenog osigurača jednopolni ili ipak na rastavljač u obliku automatskog osigurača, jednopolni?
2. Stavka 28 - molimo Vas da navedete dimenzije za potporni izolator kosi
3. Stavke 29-32 - molimo Vas da navedete upravljački napon špulne za kontaktore
4. Stavka 36 - molimo Vas da definišete karakteristike mehaničkog tajmera
5. Stavka 77 - molimo Vas da preciznije definišete nosač za svetiljku/reflektor. 
6. Stavka 133 - Multi gas. Molimo Vas da preciznije definišete šta je potrebno nuditi pod pojmom "multi gas".
7. Stavka 138 - Bakarna šina 30x5. Data je jedinica mere "kom". Da li se misli na bakarnu šinu dužine 4 m?
8. Stavka 139 - Bakarna pletenica 25. Data je jedinica mere "kom". Molimo Vas da navedete dužinu pletenice koju je potrebno nuditi za jedinicu mere "kom".
9. Stavka 126 - Luster klema 10-25. Da li je potrebno nuditi luster klemu 25mm2?

10. Stavka 127 - Luster klema 2,5-6. Na tržištu postoje luster kleme 2,5-4 i 4-6, nijedan proizvođač nema zahtevni raspon 2,5-6. Da li je potrebno nuditi luster klemu 4-6?
11. Stavka 128 - Redne VS stezaljke 2,5-6. Šta je tu potrebno nuditi, obzirom da svi proizvođači imaju 3 različita preseka u tom opsegu, odnosno VS 2,5; VS 4 i VS 6. Šta je potrebno nuditi?
12. Stavka 129 - Redne stezaljke 10-25 mm2 - Koji presek je potrbno nuditi obzirom da ima više preseka u tom rasponu 10-25?
13. Stavka 137 - Din šina perforirana. Na tržištu postoje DIN šine dužine 1m i 2m. KOje je potrebno nuditi?
14. Stavka 140 - PVC kanalica perforirana. Koje boje treba nuditi kanalice?
15. Stavka 107 - Poklopac stubaPetitjean veliki - Molimo Vas da preciznije definišete ovu stavku.
16. Stavka 108 - Poklopac stubaPetitjean mali - Molimo Vas da preciznije definišete ovu stavku
17. Stavka 20 - Grebenasti prekidač1-0-2 16A. Koliko polova?
18. Stavka 21 - Koliko polova treba da ima grebenasti prekidač?
19. Stavka 12 - Koji patron treba nuditi obzirom da u tom rasponu ima više amperaža sa različitim cenama?
20. Na stranici 19 konkursne dokumentacije peti pasus glasi, citiramo: 
"Наручилац неће одбити понуду као неприхватљиву, уколико не садржи доказ испуњености обавезног услова за учешће одређен конкурсном документацијом, ако понуђач наведе у понуди интернет страницу на којој су подаци који су тражени у оквиру услова јавно доступни."
U skladu sa Članom 79 stav 5 ZJN, molimo Vas da se dozvoli da se i za dodatni uslov 1. u pogledu raspolaganja neophodnim finansijskim kapacitetom da ponuđač u poslednje 2 godine pre dana objavljivanja poziva za podnošenje ponuda nije imao blokadu poslovnih računa dostavi javno dostupan dokaz sa internet stranice www.nbs.rs u odeljku dužnici u prinudnoj naplati.

Molimo Vas da potvrdite prijem maila u skladu sa Članom 20 ZJN.


Одговор:

Poštovani
molimo za odgovore na sledeća pitanja vezana za javnu nabavku 30/2019 - Elektromaterijal i oprema za održavanje javnog osvetljenja, a vezano za tehničku specifikaciju:
1. Stavka 18 - osigurač rastavljač EFT 10A - Da li se misli na nosač staklenog osigurača jednopolni ili ipak na rastavljač u obliku automatskog osigurača, jednopolni?
ODGOVOR: Ponuditi rastavljač u obliku automatskog osigurača (nosač osigurača, kućište osigurača), za cilindrični topljivi osigurač 10x38,  jednopolni
2. Stavka 28 - molimo Vas da navedete dimenzije za potporni izolator kosi
ODGOVOR: Ponuditi izolator visine 30mm, navoj M6
3. Stavke 29-32 - molimo Vas da navedete upravljački napon špulne za kontaktore
ODGOVOR: Upravljački napon špulne 230-250V
4. Stavka 36 - molimo Vas da definišete karakteristike mehaničkog tajmera
ODGOVOR: Ponuditi instalacioni analogni tajmer odgovarajući tipu Ex9TA Noark, Un=230V AC, širine jednog modula
5. Stavka 77 - molimo Vas da preciznije definišete nosač za svetiljku/reflektor. 
ODGOVOR: Ponuditi cevni nosač dužine 50 cm, fi 60mm, zavaren za noseću ploču dimenzija 8x30cm, ofarban osnovnom i završnom bojom – za montažu na armirano betonski stub
6. Stavka 133 - Multi gas. Molimo Vas da preciznije definišete šta je potrebno nuditi pod pojmom "multi gas".
ODGOVOR: Ponuditi Multigas 300, 600ml, Rothenberger ili odgovarajući
7. Stavka 138 - Bakarna šina 30x5. Data je jedinica mere "kom". Da li se misli na bakarnu šinu dužine 4 m?
ODGOVOR: Ponuditi bakarnu šinu dužine 1m
8. Stavka 139 - Bakarna pletenica 25. Data je jedinica mere "kom". Molimo Vas da navedete dužinu pletenice koju je potrebno nuditi za jedinicu mere "kom".
ODGOVOR: Potrebno je ponuditi bakarnu pletenicu dužine 1m
9. Stavka 126 - Luster klema 10-25. Da li je potrebno nuditi luster klemu 25mm2?
ODGOVOR: Naručilac će izmeniti konkursnu dokumentaciju 
10. Stavka 127 - Luster klema 2,5-6. Na tržištu postoje luster kleme 2,5-4 i 4-6, nijedan proizvođač nema zahtevni raspon 2,5-6. Da li je potrebno nuditi luster klemu 4-6?
ODGOVOR: Naručilac će izmeniti konkursnu dokumentaciju
11. Stavka 128 - Redne VS stezaljke 2,5-6. Šta je tu potrebno nuditi, obzirom da svi proizvođači imaju 3 različita preseka u tom opsegu, odnosno VS 2,5; VS 4 i VS 6. Šta je potrebno nuditi?
ODGOVOR: Naručilac će izmeniti konkursnu dokumentaciju
12. Stavka 129 - Redne stezaljke 10-25 mm2 - Koji presek je potrbno nuditi obzirom da ima više preseka u tom rasponu 10-25?
ODGOVOR: Naručilac će izmeniti konkursnu dokumentaciju
13. Stavka 137 - Din šina perforirana. Na tržištu postoje DIN šine dužine 1m i 2m. KOje je potrebno nuditi?
ODGOVOR: Potrebno je ponuditi DIN šinu dužine 1m
14. Stavka 140 - PVC kanalica perforirana. Koje boje treba nuditi kanalice?
ODGOVOR: Ponuditi kanalicu bele boje
15. Stavka 107 - Poklopac stuba Petitjean veliki - Molimo Vas da preciznije definišete ovu stavku.
ODGOVOR: Naručilac će izmeniti konkursnu dokumentaciju
16. Stavka 108 - Poklopac stuba Petitjean mali - Molimo Vas da preciznije definišete ovu stavku
ODGOVOR: Naručilac će izmeniti konkursnu dokumentaciju
17. Stavka 20 - Grebenasti prekidač 1-0-2 16A. Koliko polova?
ODGOVOR: Ponuditi jednopolni grebenasti prekidač
18. Stavka 21 - Koliko polova treba da ima grebenasti prekidač?
ODGOVOR: Ponuditi jednopolni grebenasti prekidač
19. Stavka 12 - Koji patron treba nuditi obzirom da u tom rasponu ima više amperaža sa različitim cenama?
ODGOVOR: Ponuditi patronu od 16A
     20. Naručilac će prihvatiti kao dokaz za ispunjenost finansijskog kapaciteta internet stranicu www.nbs.rs kao javno dostupan dokaz u odeljku dužnici u prinudnoj naplati gde će moći da utvrdi da odgovarajući ponuđač u poslednje 2 godine pre dana objavljivanja poziva za podnošenje ponuda nije imao blokadu poslovnih računa.

Наручилац ће објавити пречишћен текст конкурсне документације који ће садржати све измене и допуне које је Наручилац дао као одговор на постављена питања понуђача. Понуђач је дужан да понуду састави у складу са пречишћеним текстом конкурсне документације. 
Наручилац ће продужити рок за доставу понуда који ће бити објављен на порталу јавних набавки, као и на интернет страници Наручиоца.

Питање и одговор понуђачу  чини саставни део конкурсне документације и понуђач је у обавези да  их приложи при достављању понуде.


                                                                                                                        КОМИСИЈА
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